FAKTURA

DODAVATEL o, 36371271 DIC: 2020102293
k IC DPH: SK2020102293
) PORADCA s.r.o.
Pri Celulézke 40
® 010 01 Zilina

Pefiazny tstav: Prima banka Slovensko a.s

pobocka 010 01 Zilina

Cislo n¢tu: 3187791001/5600
Datum vystavenia faktury: 15.10.2013
Datum splatnosti faktiry: 05.11.2013
Déatum dodania tovaru: 09.10.2013

Ry,

ODBERATEL
ICO: 36080446 DIC
1C DPH
Zakladn4 Skola
Trakovice 9
919 28 Trakovice
Cislo faktury ( variab.symbol ): 86069443

0308

KonStantny symbol;

Fakturujeme Vam predplatné periodika PORADCA 2011

( vyuctovanie zalohovej faktdry &. 83912027

Poradca 2011 &. 1

Poradca 2011 &. 2-3

Poradca 2011 &. 4

Poradca 2011 &. 5

Poradca 2011 ¢&. 6-7

Poradca 2011 ¢&. 8

Poradca 2011 &. 9

Poradca 2011 ¢&. 10

Poradca 2011 ¢&. 11-12

Poradca 2011 &. 13

Danové vydavky A-Z 2011

Cena predplatného bez zlavy

Zlava

Cena predplatného bez DPH

Naklady na distribliciu bez DPH

Cena bez DPH celkom:

z toho

Zaklad danel9 % 23.53¢ DPH 19%
Zaklad dane 20 % 23.53¢ DPH 20%

Celkom s DPH
Uhradend zaloha
Zaokruhlenie

K Uhrade

Vybavuije: J. Obertova

4.47¢
4.71e

1 ks po 3.19 €
1 ks po 6.38 €
1 ks po 3.19 €
1 ks po 3.19 €
1 ks po 6.38 €
1 ks po 3.19 €
1 ks po 3.19 €
1 ks po 3.19 €
1 ks po 6.38 €
1 ks po 3.12 €
1 ks po 7.88 €
49.28 €
-9.86 €
39.42 €
7.64 €
47.06 €
(uhr.zaloha 28.00 € dita 13 102010 - fakt 86058480)
(zaklad dane zniZeny o dafové zéklady z uhradenych zaloh)
56.24 €
-28.00 €
0.00 €
28.24 €

Informécie na ¢ tel : 041/ 5652 871,7,9, fax: 041/ 5652 659, mobil: 0915 033 300, 0911 193 135, www.poradca sk, E-mail :abos@poradca sk

Spoloénost’ je zapisana v oddiele Sro, viozka &islo 12550/L v obchodnom registri Okresného sudu Zilina

(137899, 548 )
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